eamque  digniiatem,  non  obstantibus  pri- 
vatone ac  submissione  praemissis,  civi- 

tati  eidem  plenarie,  diciaeqne  Auxima'iae 
Ecclesiae  integre,  praedictorum  cìvium 
exigentibus  meritis,  restituimus ,  prosit 

eas  habuerunt  ab  antiquo,  civitatem  ip- 
sam,  el  habitalores  eius,  et  praedidam 
Auximanam  Ecclesiam  ab  omni  i u risei i- 

ctione  episcopi  el  Ecclesiae  Humanatensis 

penitus  eximendo. 
Caeterum  volentes  regimen  Ecclesiae  D«iosqu«  ei*- 

Auximanae  tali  per  apostolicam  provi-  l^epucopus!" 
dentiam  commini  personae,  quae  tanto 
congrueret  oneri  et  houòri,  dilectum  filium 
Benvenutum,  Àuximanum  electum,  lune 
capellanum  nostrum  et  archidiaconum 
Anconilaiìum,  moribusel  vita  conspicuum, 
1  i nera  1  i  scientia  praedilum,  in  spiritualibus 

providum  el  in  lemporalibus  circumspe- 
clum,  virum  ulique  secondimi  cor  nostrum, 

ipsi  Auximanae  Ecclesiae  de  praedicto- 
rum fratrum  no>lrorum  consenso  in  cpi- 

scopum  praeficimus  et  paslorem ,  firmam 
spem  lìduciamque  tenentes,  quod  per 
suam  industriam  ,  divina  praeccdenie 
gratia  el  favore  apostolico  subscquenle, 
commissa  sibi  saepedicta  Auximana  Ec- 

clesia spiritualibus  et  lemporalibus  profì- 
cere  incrementis,  et  memorata  civitas  in 

stalu  reformari  prospero,  et  in  devoiionc 
ac  (idelitate  diclae  Sedis  valeal  roborari. 

Quocirca  universilatem  vestram  mone-  Obedieoiu 

mus  et  horlamur  aliente,  per  apostolica  p'*esUnda vobis  scripta  mandantes,  quatenus  eum- 
dem  electum,  tamquam  palrem   et  pa- 
storem  animarum  vestrarum   devote  su- 
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scipientes,  obedientiam  sibi  et  reveren- 
liani  debitam  impendatis,  ipsius  saluta- 
ribus  moDitis  ei  mandatis  humihier  in- 

tendendo  ;  alioquin  sentenliam,  quam 
idem  rite  lulerit  in  rebelles,  ratam  ha- 
bebimus  et  faciemus  auctore  Domino  ad 

salisfactionem  condignam  observari. 
Datum  apud  Urbem  Veterem  tertio 

idus  martii  ,  pontifìcatus  nostri  anno 
tertio. 

Dal.  die  13  martii  1204,  ponlif.  anno  in. 

XVIII. 

Condemnanlur  omnia  statuto,  et  conspi- 
raliones a  magnalibus  regni  Angliae 

Oxoniae  faclae  (1). 

SUMMARIUM 

l'rbani  de  regni  Angliae  tra nqu illitate  solli- 
ciludo.  —  Statuta  nonnulla  Oxonii  con  tra 

eam  facta  a  magnalibus,  —  Irritata  ab 
Urbano.  —  llaec  irritalio  per  delegai,  apo- 
slol.  publicanda.  —  Obslanlium  derogatio.